Kontakty

Pracovnici oddéleni
PaedDr Josef Rydlo

vedou0| oddéleni

* rozvojoveé projekty, projekty EU (OP VVV, OP PPR), vefejné zakazky
* email: _josef.rydlo@pedf.cuni.cz

+ tel.:221900 717

* mistnost: [Sp] 213 (Spalena 10)

Ing. Petra Tobolarova

* rada Vam pomohu / mam zkusenosti ( blizSi informace - web )

» projekty EU (OP VVV, OP PPR, OP 2), iFIS, GaP

* email: petra.tobolarova@pedf.cuni.cz

« tel.: 221 900 350 / 221 900 240

* mistnost: [S] 302 (Magdalény Rettigové 8) / [R] 013F (Magdalény Rettigové 4)

Anna Razova

* rozvojové projekty, Fond F, vefejné zakazky
* email: anna.razova@pedf.cuni.cz
« tel.: 221 900 227
*+ GSM: 731165 863
mistnost: [S] 203 (Magdalény Rettigové 8)

Ivana Choutkova
* rada Vam pomohu / mam zkusenosti ( blizSi informace - web )
» projekty EU (OP VVV, OP PPR, OP 2)
* email: ivana.choutkova@pedf.cuni.cz
« tel.: 221 900 348
mistnost: [S] 203 (Magdalény Rettigové 8)

Ing Jitka Prasilova

* rada Vam pomohu / mam zkusenosti ( blizSi informace - web )
» projekty EU (OP VVV, OP PPR, OP 2)

* email: jitka.prasilova@pedf.cuni.cz

« tel.: 221 900 347

* mistnost: [S] 302 (Magdalény Rettigovée 8)

Ing. Jana Fulinova

* projekty EU (OP VVV)

* email: jana.fulinova@pedf.cuni.cz

« tel.: 221 900 347

* mistnost: [S] 302 (Magdalény Rettigovée 8)

V pfipadé Vaseho zajmu ohledné grénti/projektti GA CR, TA CR apod. prosim kontaktujte oddéleni pro védeckou
¢innost ( web )
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